
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 100295967

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.895,80 RON - 3.895,80 RON

Descriere: 1 MANUSI CUTII 14 75.63 1058.82 2 HARTIE IGIENICA BAX 9 16.8067 151.26 3 SOLUTIE PARDOSELI SANO BUC 3 19.3267 57.98 4 SAPUN WC BREFF BUC 10 18.487 184.87 5 HARTIE BUCATARIE BUC 32 26.8906 860.5 6 PRONTO BUC 7 12.6057 88.24 7 HARTIE IG.PUFINA BAX 12 15.1258 181.51 8 SPARK PT VASE BUC 1 12.605 12.61 9 SACI 120L BUC 90 6.3026 567.23 10 SACI 60L BUC 75 4.6219 346.64 11 DETARTRANT BUC 1 7.56 7.56 12 FAIRY 1200ML BUC 1 16.8071 16.81 13 ROLA HARTIE BUC 2 12.605 25.21 14 SOLUTIE PARDOSELI 2L BUC 1 22.69 22.69 15 COCCOLINO BUC 1 18.49 18.49 16 SOLUTIE SGRASSATORE BUC 1 12.61 12.61 17 BURETI VASE BUC 10 2.101 21.01 18 DETARTRANT BUC 4 9.2425 36.97 19 HARTIE IGIENICA SANO BUC 4 12.606 50.42 20 MATURA BUC 2 25.21 50.42 21 PRONTO SPRAY BUC 1 14.29 14.29 22 SOLUTIE GEAM SANO BUC 2 12.605 25.21 23 SAPUN BUC 1 12.605 12.61 24 SAPUN LICHID SANO BUC 5 10.084 50.42 25 FARAS CU COADA BUC 1 10.0833 10.08 26 CLIN SOLUTIE GEAM BUC 1 11.3433 11.34
